
                                                                                                                                                                                    25+ a. Led lahendusi Eestis

    LED Tabloo + Kell + Temperatuuri näidik 

           

        
                                           See toode on välja mõeldud ja valmistatud Eestis.
Kolm asja ühes tootes
Sisaldab Led välistablood/ekraani ja kellaaja ning temperatuuri näitajat. Tähekõrgus on 22cm, mis 
on piisav lugemiseks kuni 60 meetrini. 
Õhuke, sulab ideaalselt hoone välisfassaadiga, kui paigaldada hoone seinale. Maksimaalselt 3cm 
paksune, mõõdud 128 x 31cm.
Ühevärviline, tellida on võimalik nii punase, kollase, rohelise, sinise, kui ka valge Led-iga.

    

Väga selge ja ühtlase pildiga ning ideaalse külgnähtavusega
Kuna Led-id, mida kasutame on kvaliteetsed ja sorteeritud ning lisaks 
doseerime Led-idele voolu elektroonikas väga täpselt, siis tulemuseks 
on äärmiselt ühtlase heleduse ja väga hea külgnähtavusega pilt.
Tabloo esikülg on kaetud spetsiaalse mati esiklaasiga, mis kaitseb 
elektroonikat, muudab Led-ide valguse väga ilusaks ja kaitseb pinnalt 
valguse peegeldumise eest.       

Lihtne kasutada ja töötab täiesti iseseisvalt
See toode töötab täiesti iseseisvalt. 
Tabloo sisaldab mälu (ei nõua pidevalt arvutiga ühendust), mis säilitab info ka voolukatkestuse 
korral. Tee info, mida näidata, valmis meie tasuta programmiga ja salvesta tabloosse.
Kellaaja saab tabloo automaatselt satelliitide abil ja oskab ka ise suveajale üle minna.
Temperatuur loetakse täisdigitaalse anduriga, täpsusega ± 0,5 kraadi, samm 0,0625 kraadi.

        

Äärmiselt ökonoomne
Tänapäeval, kus roheline mõtteviis ja energiasääst on olulised, on toote elektrooniline lahendus 
tehtud nii, et maksimaalselt suunata võimsus Led-idele. Tulemuseks tarbib tabloo voolu enamasti 
vaid 18W, maksimaalselt 42W. Konstruktsioon on valmistatud nii, et tekiks väga vähe jäätmeid.

Ohutu
Toiteploki 12V saab paigaldada tabloost eraldi, näiteks siseruumi, mis tagab väga hea elektrilise 
ohutuse ka ühenduskaablite vigastamisel. 
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